

Հաստատում եմ  
 Կարբիի Վ. Թեբեյանի մեկնած միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի  
 դպրոցի տնօրենի ժ/պ Ա. Օհանյանի  
 2018 թվականի գնումների պլան



Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կառուցման	Անվանում	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձևը (ընթացակ առատ)
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>1 ԱՊՐԱՄՔՆԵՐ</b>					
1.1	30192121	գրիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
1.2	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/ 21x29.7/	տուփ	50	1800	90000	ՄԱ
1.3	30197231	թղթապանակ, պոլիէթրային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
1.4	30197233	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	10	70	700	ՄԱ
1.5	37821150	կալիճ	կգ	25	1000	25000	ՄԱ
1.6	30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	10	50	500	ՄԱ
1.7	30197112	ասեղ կարիչի	տուփ	20	100	2000	ՄԱ
1.8	30192160	շտրիխ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
1.9	30197122	կոճգամ /պլասմասե/	տուփ	3	500	1500	ՄԱ
2.10	37451700	ֆուտբոլի գնդակ	հատ	8	12000	96000	ՄԱ
2.11	37452200	բասկետբոլի գնդակ	հատ	3	10000	30000	ՄԱ
2.12	37452900	վալերոլի գնդակ	հատ	6	10000	60000	ՄԱ
		<b>2. տպագիր կյութեր և հարակից արտադրանք</b>					
2.1	22111000	ուսուցողական գրքեր	հատ	15	3500	40500	ՄԱ
2.2	22111120/90	գրադարանի գիրք	հատ	5	10000	50000	ՄԱ
2.3	22114200	ատլասներ	հատ	7	6000	42000	ՄԱ
2.4	22114300	քարտեզներ	հատ	7	5000	35000	ՄԱ
2.5	22813000	հաշվառման գրքեր	հատ	150	500	75000	ՄԱ
2.6	22820000	տարիֆիկացիա	հատ	6	800	4800	ՄԱ
2.7	22820000	պայմանագրեր	հատ	100	150	15000	ՄԱ
2.8	22820000	անձնական գործ	հատ	90	300	27000	ՄԱ
2.9	22820000	ԱԿՏ	հատ	3	200	600	ՄԱ
2.10	22820000	լավաշներ	հատ	3	250	750	ՄԱ
2.11	22820000	վկայական / 4-րդ դաս-ի/	հատ	140	150	21000	ՄԱ
2.12	22800000	գրանցամատյաններ	հատ	10	1300	13000	ՄԱ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտն մարզի Կարբիի Վ. Թեբեյանի անվան միջնակարգ դպրոց  
 Անվանումը - 2018 թվականի գնումների պլան  
 Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե  
 բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն  
 բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- հիմնական կրթություն  
 բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- միջնակարգ կրթություն



3. լրացրեք									
3.1	222110000	թերթեր	հատ	102000	102000	102000	ՄԱ		
3.2	22213000	ամսագրեր	հատ	12	4000	48000	ՄԱ		
4. Տնտեսական, վազքի և սանհիգիենիկ միջոցներ									
4.1	39830000	ձերքի օճառ	հատ	10	200	2000	ՄԱ		
4.2	39831241	ռետինե ձեռնոցներ	հատ	10	500	5000	ՄԱ		
4.3	18424000	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	50		5000			
4.4	33761000	ռումբ, գուգարանի թուղթ	հատ	20	120	3000	ՄԱ		
4.5	39513200	թղթե անձեռոցիկներ	տուփ	50	100	5000	ՄԱ		
4.6	39221480	գուգարանի խոզանակներ	հատ	4	500	2000	ՄԱ		
4.7	39839200	զոգոթիակ	հատ	3	400	1200	ՄԱ		
4.8	39835000	հատակ մաքրող ձող	հատ	4	1500	6000	ՄԱ		
4.9	39836000	ավել	հատ	10	1000	10000	ՄԱ		
5.10	39224331	րոլլ /երկաթե/	հատ	6	1500	9000	ՄԱ		
5.11	39831240	ժամել	լիտր	20	100	2000	ՄԱ		
5.12	39831246	հեղուկ վազող միջոց/ մեմբրան/	լիտր	30	500	15000	ՄԱ		
5.13	3981280	ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	8	400	3200	ՄԱ		
5.14	39221420	խոզանակ	հատ	5	600	3000	ՄԱ		
5. Շինարարական նյութեր									
5.1	44110000	ցեմենտ	կգ	200	60	12000	ՄԱ		
5.2	44111199	ակազ	կգ	400	10	4000	ՄԱ		
5.3	14211000	ներկեր	կգ	110	1200	132000	ՄԱ		
5.4	44111400	լուծիչներ	լիտր	10	1000	10000	ՄԱ		
5.5	44832000	լուղաներկ	հատ	2	6500	13000	ՄԱ		
5.6	44111413	գազ	պարկ/50կգ/	30	1500	27000	ՄԱ		
5.7	44192400	գաջի անկյունակ	հատ	20	200	4000	ՄԱ		
5.8	44112200	սովարաթթե սալիկներ / գիպակարտոն/	լիտր	30	2500	75000	ՄԱ		
5.9	44334000	պրոֆիլներ	հատ	80	750	60000	ՄԱ		
5.10	44192100	պլիվինիլբորիդ /փրփուր/	հատ	10	1800	18000	ՄԱ		
5.11	44411740	գուգարանակոնք	հատ	10	40000	400000	ՄԱ		
5.12	44411300	վազարաններ	հատ	10	30000	300000	ՄԱ		
5.13	44411110	ջրի ձորակ, փականով	հատ	6	5000	30000	ՄԱ		
5.14	44521120	դռան փականներ/միջուկ/	հատ	5	2000	10000	ՄԱ		
5.15	44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ		
5.16	44530000	ամրացող դետայներ	կգ	10	1000	10000	ՄԱ		
5.17	44531000	պտուտակավոր ամրացնող դետայներ	հատ	500	7	3500	ՄԱ		
5.18	44531100	փայտի պտուտակներ	հատ	80	7	560	ՄԱ		



5.19	44531520	քառակուսի գլխիկներով գնդերիթներ և պտ.	հաստ	80	7	560	ՄԱ
5.20	44423680	2ինարարության մեջ օգտագործվող գանձազան այլ ապրանքներ	հաստ	10	40000	80000	ՄԱ
5.21	44221140	դուռներ /տարբեր/	մ. քառ	10	2800	400000	ՄԱ
5.22	14820000	ապակի	366x183	30	2700	28000	ՄԱ
5.23	44116300	ԴՄՊ., 18մմ հա-թյամբ/լամինացված	հաստ	250	150	81000	ՄԱ
5.24	44221260	պեմզաբլոկ	գծամետր	25	60000	37500	ՄԱ
5.25	44112170	լինոլում		25	60000	150000	ՄԱ
5.26	44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	լիտր	75	480	36000	ՄԱ
5.27	44192700	ներկազանիկ ներկարարական աշխ-ի համ	հաստ	5	2500	12500	ՄԱ
5.28	44192800	վրձին ներկարարական աշխ-ի համար	հաստ	5	1500	7500	ՄԱ
5.29	44921500	ձեփամածիկ	կգ	60	100	6000	ՄԱ
5.30	24911200	ստսինձ էմուլսիա	հաստ	3	1000	3000	ՄԱ
5.31	24911500	ստսինձ	հաստ	4	1000	4000	ՄԱ
5.32	19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	մ.	150	200	30000	ՄԱ
5.33	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մ.	100	250	25000	ՄԱ
5.34	44320000	մալուխ և հարակից ապրանքներ				20000	ՄԱ
6.1	30232100	<b>6. Վարչական սարքավորումներ</b>					
		տպիչներ և պլոտերներ	հաստ	1	160000	160000	ՄԱ
7.1	39121200	<b>7. Նստատեղեր, աթոռներ, հարակից արտադրանք և դրանց մասնիկները</b>					
	39110000	սեղան					
7.2	39111160	աթոռ, կիսափափուկ, կահույք	հաստ	10	14000	140000	ՄԱ
7.3	39111170	աթոռ, փափուկ մետաղյա կարկասով	հաստ	25	10000	250000	ՄԱ
7.4	39111140	աթոռ	հաստ	30	5000	150000	ՄԱ
7.5	39515400	շերտավարագույրներ	քմ	40	5000	200000	ՄԱ
8.1	65310000	<b>8. ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
		Էլ. Էներգիաի մատակարարում	կվտ/ժ			500000	ՄԱ
8.2	90511000	աղբի հավաքման ծառայություն		12	8000	96000	ՄԱ
8.3	65110000	ջրի բաշխում	մ/ս			120000	ՄԱ
8.4	65210000	բնական գազի մատակարարում	մ/ս			4000000	ՄԱ
8.6	90921100	դեռատիզացիա		1	20000	20000	ՄԱ
8.7	73431100	գազասպասարկման սարքերի անվտանգության կործարկում և գնահատում				105000	ՄԱ
8.8	73431100	բարթրիջի թմբուկի փոխում	հաստ	7	4000	28000	ՄԱ
8.9	72590000	բարթրիջի լիցքավորում	հաստ	15	5000	75000	ՄԱ
8.10	92420000	թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	հաստ	5	5000	15000	ՄԱ
8.12	79131300	Էլ. Ստորագրության սպասարկման վճար	հաստ	1	3000	3000	ՄԱ
8.13	66111200	բանկային ծառայություն				10000	ՄԱ



8.14	45461100	աշխատանքներ	850 000	ՄԱ
8.15	45421130	աշխատանքներ	500 000	ՄԱ

Հաբեթի, Չրամբյուրազարի բախումը ստիպաբար  
 պայտի հետ կապված աշխատանքներ  
 խոլորի մերձնորոգում/

Ղարոցի տնօրենի ժ/պ՝  
 համակարգող՝

Ա. Օհանյան  
 ինժեներ

